
………………………………………………. 

pieczęć zamawiającego 

Znak sprawy ZP.271.2.2.87.2017                                                                                      Płośnica, dnia 17.11.2017r 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający : Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 zaprasza do złożenia ofert na: 

„Dostawę i montaż urządzeń sportowo rekreacyjnych na siłownię zewnętrzną. 

2. Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa załączony formularz ofertowy. Wymogiem 

zamawiającego jest   by oferowane urządzenia posiadały atesty i certyfikaty oraz polskie normy odpowiadające 

normom europejskim. 

3. Termin realizacji zamówienia: zamówienie należy zrealizować do 17.12.2017r. 

4. Miejsce realizacji: teren Gminy Płośnica, woj. Warmińsko – Mazurskie, miejscowość  Mały Łęck. 

5.  Okres gwarancji : zgodnie z gwarancjami producenckimi Wykonawcy. 

6. Miejsce i termin złożenia oferty: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52. Oferty należy 

złożyć do 24.11.2017 r. do godz. 15:30 

7. Sposób przygotowania i forma złożenia oferty: 

a) ) Ofertę należy sporządzić zgodnie z warunkami określonymi w formularzu ofertowym  stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert; 

b) Ofertę można złożyć : 

- osobiście w Urzędzie Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając pocztą na adres:  Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając mailem na adres: urzad@plosnica.pl lub: 

- przesyłając faksem pod nr 23 698 17 55 . 

8. Termin rozstrzygnięcia ofert: 27.11.2017r. 

9. Sposób wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 Do realizacji zamówienia zostanie wybrana oferta Wykonawcy zgodna ze specyfikacją określoną w formularzu ofertowym , której 

cena jest najniższa. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu zamówienia jeżeli wartość zamówienia przekroczy 

kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na realizację w/w zadania. 

10. Sposób powiadomienia Wykonawców.  Zamawiający powiadamia Wykonawcę, który złożył ofertę  najkorzystniejszą o 

wyborze jego oferty do realizacji zamówienia telefonicznie oraz poprzez zamieszczenie protokołu rozeznania cenowego na stronie: 

www.bip.plosnica.pl 

11. Warunki płatności:  podstawą do płatności  Wykonawcy jest wystawiona faktura/rachunek potwierdzony 

protokołem odbioru urządzeń sportowo  rekreacyjnych. Ze względów rozliczeniowych obowiązujących 

Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury. 

12. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:  Iwona Bońkowska tel.: 23 698 17 69 

 

…………………………………….. 

(Wójt Gminy Płośnica) 

mailto:urzad@plosnica.pl

